
no Rīgas

uz Lielvārdi, Aizkraukli

Vilciena Nr. 6202 6204 6208 6210 6212 6212 6216 6218 6220 6222 6226 6228 6230 6234 6236 6238

Izmaiņu datumi
Autobusa pieturas 

nosaukums

Piezīmes DARBD. DARBD. BRĪVD.

Ceļa Nr. 4 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Rīga 5.07 5.48 6.18 6.37 6.48 6.48 7.18 7.48 8.07 8.48 9.48 10.18 10.48 11.37 12.18 12.48

Vagonu parks 5.13 5.53 6.23 6.42 6.53 6.53 7.23 7.53 8.13 8.53 9.53 10.23 10.53 11.42 12.23 12.53

Jāņavārti 5.18 5.58 6.28 6.47 6.58 6.58 7.28 7.58 8.17 8.58 9.58 10.28 10.58 11.47 12.28 12.58

Daugmale 5.20 6.00 6.30 6.49 7.00 7.00 7.30 8.00 8.20 9.00 10.00 10.30 11.00 11.49 12.30 13.00

Šķirotava 5.22 6.02 6.32 6.51 7.02 7.02 7.32 8.02 8.22 9.02 10.02 10.32 11.02 11.51 12.32 13.02

Gaisma  -  -  - 6.53  - - 7.34 8.04 8.24 9.04 - 10.34 11.04  - 12.34 13.04

Rumbula  -  -  - 6.55  - -  - 8.06 8.26  -  - 10.36  -  - 12.36  - 

Dārziņi  -  -  - 6.58  - -  - 8.09 8.29  -  - 10.39  -  - 12.39  - 

Dole 5.29 6.09 6.39 7.01 7.09 7.09 7.40 8.12 8.33 9.10 10.09 10.42 11.10 11.58 12.42 13.10

Salaspils 5.32 6.12 6.42 7.04 7.12 7.12 7.43 8.15 8.36 9.13 10.12 10.45 11.13 12.01 12.45 13.13

Saulkalne 5.36 6.16 6.46 7.09 7.16 7.16 7.47 8.20 8.41 9.17 10.16 10.50 11.17 12.05 12.50 13.17

Ikšķile 5.40 6.20 6.50 7.13 7.20 7.20 7.51 8.24 8.45 9.21 10.20 10.54 11.21 12.09 12.54 13.21

Jaunogre 5.45 6.25 6.55 7.18 7.25 7.25 7.56 8.29 8.51 9.26 10.25 10.59 11.26 12.14 12.59 13.26

Ogre 5.48 6.28 6.58 7.20 7.28 7.28 7.59 8.31 8.54 9.29 10.28 11.01 11.29 12.17 13.01 13.29

Pārogre 5.50 6.30 7.00 7.30 7.30 8.01 8.33 8.56 9.31 10.30 11.03 11.31 12.19 13.31

Ciemupe 5.53 6.33 7.03 7.33 7.33 8.04 8.37 9.00 9.34 10.33 11.07 11.34 12.22 13.34

Ķegums 5.58 6.38 7.08 7.38 7.38 8.09 8.42 9.06 9.39 10.38 11.12 11.39 12.27 13.39

Lielvārde Dz. stacija 6.09 6.43 7.20 7.52A 7.43 8.14 8.46 9.10 9.44 10.43 11.16 11.44 12.32 13.44

Kaibala Uz šosejas A6 6.13 7.24 8.01A 10.48 12.37

Jumprava Dz. stacija 6.18 7.29 8.14A 10.52 12.41

Skrīveri Skrīveru stacija 6.26 7.37 8.37A 11.00 12.49

Muldakmens Augstkalni uz šosejas A6 6.31 7.42 8.46A 11.05 12.54

Aizkraukle Aizkraukles stacija 6.35 7.46 8.51A 11.09 12.58

A - Posmā Lielvārde - Aizkraukle pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

No 13. maija līdz 5.jūnijam elektrovilcieni kursēs pēc šāda saraksta



Vilciena Nr. 6240 6242 6246 6248 6250 6252 6254 6256 6260 6262 6262 6268 6270 6274 6278 6280 6282 6286 6288 6290 6292

Izmaiņu datumi
Autobusa pieturas 

nosaukums

Piezīmes DARBD. BRĪVD

Ceļa Nr. 4 4 4 4 4 4 4 10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Rīga 13.18 13.48 14.48 15.18 15.48 16.07 16.37 16.51 17.14 17.37 17.37 18.18 18.37 19.18 19.48 20.18 20.38 21.48 22.18 22.48 23.48

Vagonu parks 13.23 13.53 14.53 15.23 15.53 16.12 16.42 16.56 17.19 17.42 17.42 18.23 18.42 19.23 19.53 20.23 20.43 21.53 22.23 22.53 23.53

Jāņavārti 13.28 13.58 14.58 15.28 15.58 16.17 16.47 17.01 17.24 17.47 17.47 18.28 18.47 19.28 19.58 20.28 20.48 21.58 22.28 22.58 23.58

Daugmale 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00 16.19 16.49 17.03 17.26 17.49 17.49 18.30 18.49 19.30 20.00 20.30 20.50 22.00 22.30 23.00 0.00

Šķirotava 13.32 14.02 15.02 15.32 16.02 16.21 16.51 17.05 17.28 17.51 17.51 18.32 18.51 19.32 20.02 20.32 20.52 22.02 22.32 23.02 0.02

Gaisma 13.34 14.04 15.04 15.34 16.04 16.23 16.53  - 17.30 17.53 17.53  - 18.53  - 20.04 20.34  - 22.04 22.34 23.04  - 

Rumbula 13.36 14.06 - 15.36  - 16.25  -  - 17.32  - -  -  -  - 20.06 20.36  - 22.06  -  -  - 

Dārziņi 13.39 14.09 - 15.39  - 16.28  -  - 17.35  - -  -  -  - 20.09 20.39  - 22.09  -  -  - 

Dole 13.42 14.12 15.10 15.42 16.10 16.31 16.59 17.12 17.38 17.59 17.59 18.39 18.59 19.39 20.12 20.42 20.59 22.12 22.40 23.10 0.09

Salaspils 13.45 14.15 15.13 15.45 16.13 16.34 17.02 17.15 17.41 18.02 18.02 18.42 19.02 19.42 20.15 20.45 21.02 22.15 22.43 23.13 0.12

Saulkalne 13.50 14.20 15.17 15.50 16.17 16.39 17.06 17.19 17.46 18.06 18.06 18.46 19.06 19.46 20.20 20.50 21.06 22.20 22.47 23.17 0.16

Ikšķile 13.54 14.24 15.21 15.54 16.21 16.43 17.10 17.23 17.50 18.10 18.10 18.50 19.10 19.50 20.24 20.54 21.10 22.24 22.51 23.21 0.20

Jaunogre 13.59 14.29 15.26 15.59 16.26 16.48 17.15 17.28 17.55 18.15 18.15 18.55 19.15 19.55 20.29 20.59 21.15 22.29 22.56 23.26 0.25

Ogre 14.01 14.31 15.29 16.01 16.29 16.50 17.18 17.31 17.57 18.18 18.18 18.58 19.18 19.58 20.32 21.01 21.17 22.31 22.59 23.29 0.28

Pārogre 14.33 15.31 16.31 16.52 17.20  - 17.59 18.20 18.20 19.00 19.20 20.00 20.35 21.19 22.33 23.01 23.31 0.30

Ciemupe 14.37 15.34 16.34 16.56 17.23  - 18.03 18.23 18.23 19.03 19.23 20.03 20.39 21.23 22.37 23.04 23.34 0.33

Ķegums 14.42 15.39 16.39 17.01 17.28 17.39 18.08 18.28 18.28 19.08 19.28 20.08 20.44 21.28 22.42 23.09 23.39 0.38

Lielvārde Dz. stacija 14.47 15.44 16.44 17.05 17.33 17.43 18.12 18.39A 18.33 19.13 19.33 20.13 20.50 21.32 22.47 23.14 23.44 0.43

Kaibala Uz šosejas A6 14.51 16.49 17.38 18.48A 20.54 22.51 0.48

Jumprava Dz. stacija 14.56 16.53 17.42 19.01A 20.59 22.56 0.52

Skrīveri Skrīveru stacija 15.03 17.01 17.50 19.24A 21.06 23.03 1.00

Muldakmens Augstkalni uz šosejas A6 15.08 17.06 17.55 19.33A 21.11 23.08 1.05

Aizkraukle Aizkraukles stacija 15.13 17.10 17.59 19.38A 21.16 23.13 1.09

A - Posmā Lielvārde - Aizkraukle pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

No 13. maija līdz 5.jūnijam elektrovilcieni kursēs pēc šāda saraksta



pienākšana Rīgā

no Ogres, Lielvārdes, Aizkraukles

Vilciena Nr. 6201 6203 6205 6209 6213 6215 6217 6217 6219 6221 6223 6225 6227 6229 6231 6235

Izmaiņu datumi
Autobusa pieturas 

nosaukums

Piezīmes DARBD. DARBD. BRĪVD.

Aizkraukle Aizkraukles stacija 4.58 6.25 6.28A 7.28 9.28

Muldakmens Augstkalni uz šosejas A6 5.03 6.30 6.32A 7.32 9.32

Skrīveri Skrīveru stacija 5.09 6.36 6.41A 7.38 9.38

Jumprava Dz. stacija 5.20 6.47 7.04A 7.49 9.49

Kaibala Uz šosejas A6 5.26 6.53 7.16A 7.55 9.55

Lielvārde Dz. stacija 5.00 5.34 6.00 6.30 7.01 7.31 7.31 7.53 8.03 8.37 9.03 9.31 10.03 10.31 11.31

Ķegums 5.06 5.38 6.06 6.36 7.06 7.36 7.36 7.58 8.07 8.42 9.08 9.36 10.08 10.36 11.36

Ciemupe 5.11 5.43 6.11 6.41 7.11 7.41 7.41 - 8.12 - 9.13 9.41 10.13 10.41 11.41

Pārogre 5.15 5.47 6.15 6.45 7.15 7.45 7.45 - 8.16 - 9.17 9.45 10.17 10.45 11.45

Ogre 5.17 5.50 6.17 6.47 7.17 7.39 7.48 7.48 8.06 8.18 8.50 9.20 9.48 10.20 10.48 11.47

Jaunogre 5.19 5.52 6.19 6.49 7.19 7.42 7.50 7.50 - 8.20 8.52 9.22 9.50 10.22 10.50 11.49

Ikšķile 5.24 5.57 6.24 6.54 7.24 7.47 7.55 7.55 8.12 8.25 8.57 9.27 9.55 10.27 10.55 11.54

Saulkalne 5.28 6.01 6.28 6.58 7.28 7.51 7.59 7.59 - 8.29 9.01 9.31 9.59 10.31 10.59 11.58

Salaspils 5.33 6.06 6.33 7.03 7.33 7.56 8.04 8.04 8.19 8.34 9.06 9.36 10.04 10.36 11.04 12.03

Dole 5.36 6.08 6.36 7.06 7.36 7.58 8.06 8.06 8.21 8.36 9.08 9.38 10.06 10.38 11.06 12.06

Dārziņi 5.39  - 6.39 7.09 7.39  -  - -  - 8.39  -  -  -  -  - 12.09

Rumbula 5.41  - 6.41 7.11 7.41  -  - -  - 8.42  -  -  -  -  - 12.11

Gaisma 5.43  - 6.43 7.13 7.43  - 8.13 8.13  - 8.44 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 12.13

Šķirotava 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.06 8.16 8.16 8.28 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 12.16

Daugmale 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.08 8.18 8.18 8.30 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 12.18

Jāņavārti 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.10 8.20 8.20 8.32 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 12.20

Vagonu parks 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.15 8.25 8.25 8.37 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 12.25

Rīga 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.20 8.30 8.30 8.42 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.30

Tālāk uz SLO TUK SLO TUK SLO DUB SLO SLO SLO TUK SLO SLO SLO TUK SLO

Atiešanas laiks 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.24 8.39 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.39

A - Posmā Aizkraukle - Lielvārde pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

No 13. maija līdz 5.jūnijam elektrovilcieni kursēs pēc šāda saraksta



Vilciena Nr. 6237 6241 6243 6245 6247 6249 6253 6255 6257 6261 6265 6269 6269 6273 6275 6277 6281 6283 6285 6287 6291

Izmaiņu datumi
Autobusa pieturas 

nosaukums

Piezīmes DARBD. BRĪVD.

Aizkraukle Aizkraukles stacija 11.28 13.16 15.28 17.19A 19.00 20.58 22.04

Muldakmens Augstkalni uz šosejas A6 11.32 13.20 15.32 17.23A 19.04 21.02 -

Skrīveri Skrīveru stacija 11.38 13.26 15.38 17.32A 19.10 21.08 22.13

Jumprava Dz. stacija 11.49 13.37 15.49 17.55A 19.21 21.19 22.24

Kaibala Uz šosejas A6 11.55 13.43 15.55 18.07A 19.27 21.25 22.30

Lielvārde Dz. stacija 12.03 13.01 14.03 15.01 16.03 16.31 17.31 18.01 18.22 18.22 19.01 19.23 19.35 20.01 20.31 21.33 22.38

Ķegums 12.08 13.06 14.08 15.06 16.08 16.36 17.36 18.06 18.27 18.27 19.06 19.28 19.39 20.06 20.36 21.38 22.42

Ciemupe 12.13 13.11 14.13 15.11 16.13 16.41 17.41 18.11 18.32 18.32 19.11 - 19.44 20.11 20.41 21.43 22.47

Pārogre 12.17 13.15 14.17 15.15 16.17 16.45 17.45 18.15 18.36 18.36 19.15 - 19.48 20.15 20.45 21.47 22.51

Ogre 12.20 13.17 13.47 14.20 14.47 15.17 16.20 16.47 17.17 17.47 18.18 18.38 18.38 19.18 19.37 19.51 20.18 20.47 21.19 21.50 22.54

Jaunogre 12.22 13.19 13.49 14.22 14.49 15.19 16.22 16.49 17.19 17.49 18.20 18.40 18.40 19.20 19.39 19.53 20.20 20.49 21.22 21.52 22.56

Ikšķile 12.27 13.24 13.54 14.27 14.54 15.24 16.27 16.54 17.24 17.54 18.25 18.45 18.45 19.25 19.44 19.58 20.25 20.54 21.27 21.57 23.01

Saulkalne 12.31 13.28 13.58 14.31 14.58 15.28 16.31 16.58 17.28 17.58 18.29 18.49 18.49 19.29 19.48 20.02 20.29 20.58 21.31 22.01 23.05

Salaspils 12.36 13.33 14.03 14.36 15.03 15.33 16.36 17.03 17.33 18.03 18.34 18.53 18.53 19.34 19.53 20.07 20.34 21.03 21.36 22.06 23.10

Dole 12.38 13.36 14.06 14.38 15.06 15.36 16.38 17.06 17.36 18.06 18.36 18.56 18.56 19.36 19.56 20.09 20.36 21.06 21.38 22.08 23.12

Dārziņi  - 13.39 14.09  - 15.09 15.39  - 17.09 17.39 18.09  - 18.59 18.59  - 19.59  -  - 21.09  -  -  - 

Rumbula  - 13.41 14.11  - 15.11 15.41  - 17.11 17.41 18.11  - 19.01 19.01  - 20.01  -  - 21.11  -  -  - 

Gaisma 12.43 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.03 19.03  - 20.03  -  - 21.13  -  -  - 

Šķirotava 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.06 19.06 19.46 20.06 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 23.19

Daugmale 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.08 19.08 19.48 20.08 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.21

Jāņavārti 12.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.10 19.10 19.50 20.10 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 23.23

Vagonu parks 12.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.15 19.15 19.55 20.15 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.28

Rīga 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.20 19.20 20.00 20.20 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.33

Tālāk uz SLO SLO TUK SLO TUK SLO SLO TUK SLO SLO SLO TUK TUK SLO TUK SLO ĶEM TUK TUK

13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 22.54 23.49

A - Posmā Aizkraukle - Lielvārde pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

No 13. maija līdz 5.jūnijam elektrovilcieni pienāks pēc šāda saraksta


